
2022 年 7 月吉日 

 

会員各位 

 

大阪ガスビジネスクリエイト株式会社 

ラヴィソンサッカースクール 

 

各種ご案内について 

 

平素は、ラヴィソンサッカースクール（以下、本スクール）に格別のご愛顧、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

すでにご案内の通り、本スクールは 2022 年 7 月 1 日より、大阪ガスビジネスクリエイト株式会社（以下、弊社）が運営いたしま

す。これからも引き続き、サッカースクールの運営にご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．新ユニフォームの交換について 

7 月 1 日（金）以降の練習時に、新ユニフォームのお渡しを開始いたします。7 月末を目途に、ＣＯＳＰＡロゴ入りの旧ユニフォー

ムは回収させていただきますのでご協力をお願い申し上げます。 

 

２．インターネットサービスへのご登録につきまして 

スクールからのお知らせメールやＷＥＢでの練習日振替など、便利な機能がご利用いただけるインターネットサービスへのご登録

をお願い申し上げます。（別紙ご参照。ＣＯＳＰＡで既にご登録済の方は、再登録は不要です） 

 

３．今後のスクール運営に関しまして 

すでにご案内の通り、以下の理由により、弊社が運営するサッカースクール事業は、 長でも 2025 年 3 月末をもって終了となり

ます。7 月１日以降、スクールの運営会社は変わりますが、監督・スタッフをはじめ運営メンバーはこれまでと同様スクールの運

営に携わりますのでご安心下さい。 

① 弊社はスポーツスクール事業を営む企業ではないため、長期的にサッカースクール事業を継続することは困難と 

判断しております。 

② しかしながら、短期間での撤退／事業終了は在籍いただいているスクール生に対する影響が甚大であることに鑑み、 

現在の在籍者のうち中学生全員および小学 4 年生以上が卒業する 2025 年 3 月末を 長として運営させていただきます。 

 

2025 年 4 月以降につきましては、現スタッフより「弊社以外の運営主体の下で、今津総合グラウンド以外のグラウンドを利用して

継続する方法を検討したい」との希望を聞いていますが、詳細は未定です。 

 

４．会則の一部改訂につきまして 

７月１日からの運営会社変更に伴い、会則の一部が変更になっております。HP でご確認いただけますのでご確認ください。 

（弊社 HP）  https://www.lavizon-soccer.com/ 

これからも引き続き、サッカースクールの運営にご協力の程よろしくお願いいたします。  

 

以上 

お問合せ先 ラヴィソンサッカースクール 電話番号 0798-33-2721  営業時間 月・火・水・金（11:00～19:30） 


